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Protokoll fra årsmøte 2021 i Kristiansand Pistolskyttere 
 
Årsmøtet ble avholdt på Kristiansand Pistolbane (farvannet), 01.12.2021. 
 
Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede 

Styret redegjorde for det antall personer som var til stede ved oppstart av årsmøtet som 
styret anså for stemmeberettigete.  
Følgende hadde ordet i saken: Thomas J. Aanundsen 
Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende antall stemmeberettigede medlemmer: 47.  
Enstemmig vedtatt. 
 

Sak 2 Valg av dirigent  
Styret foreslo Thomas J. Aanundsen som dirigent. 
Følgende hadde ordet i saken: Thomas J. Aanundsen 
Vedtak: Årsmøtet valgte Thomas J. Aanundsen som dirigent.  
Enstemmig vedtatt. 

 
Sak 3  Valg av referent  

Styret foreslo Bent Ø. Bostad som referent. 
Følgende hadde ordet i saken: Thomas J. Aanundsen 
Vedtak: Årsmøtet valgte Bent Ø. Bostad som referent.  
Enstemmig vedtatt. 

 
Sak 4  Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen  

Styret foreslo Jochen Lauw og Anders Skotnes til å underskrive protokollen. 
Følgende hadde ordet i saken: Thomas J. Aanundsen. 
Vedtak: Årsmøtet valgte Jochen Lauw og Anders Skotnes til å underskrive protokollen.  
Enstemmig vedtatt. 

 
Sak 5 Godkjenning av innkalling 

Styret fremla forslag om at innkallingen ble godkjent. 
Følgende hadde ordet i saken: Thomas J. Aanundsen 

 Vedtak: Årsmøtet godkjente innkallingen.  
Enstemmig vedtatt. 

 
Sak 6 Godkjenning av sakliste  
 Styret fremla forslag til sakliste for godkjenning av årsmøtet.  

Følgende hadde ordet i saken: Thomas J. Aanundsen 
 Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende sakliste: 

[Se vedlegg 1] 
Enstemmig vedtatt. 

 
Sak 7 Godkjenne forretningsorden 

Styret fremla idrettslagets forretningsorden for godkjenning av årsmøtet.  
Følgende hadde ordet i saken: Thomas J. Aanundsen. 
Vedtak: Årsmøtet godkjente forretningsordenen.  
Enstemmig vedtatt. 

 
Sak 8 Behandle idrettslagenes årsberetning 

De respektive kasserere/sekretærer presenterte sine årsberetninger, mottok noen få enkle 
spørsmål fra salen. Styret foreslår å godkjenne årsberetningene. 
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Følgende hadde ordet i saken: Bent Ø. Bostad for gamle KGP 
og Tom Børre Olsen for gamle KPK. 

 
Sak 9 Behandle idrettslagenes regnskap for 2021 
 De respektive kasserere/sekretærer presenterte sine regnskap, det ble fremmet noen enkle 
 spørsmål fra salen. Kontrollutvalget presenterte sin innstilling, hvor de anbefaler 
 godkjenning av årsregnskapet. Styret foreslår også godkjenning av årsregnskapet. 
 Følgende hadde ordet i saken: 
  Bent Øystein Bostad – for gamle KGP 
  Tom Børre Olsen – for gamle KPK 
  Dag Olav Nilsen – for kontrollutvalget i KGP. 
 
 Vedtak sak 8 og 9: 
 Enstemmig vedtatt. 
 
Sak 10 Behandle innkomne forslag og saker. 
 
 A: Forslag fra Jan Randmod Pedersen, om innkjøp av stålmål til feltbanen. 
  Styrets innstilling er å avslå forslaget. 
  Enstemmig vedtatt. 
 
 B: 3 forslag fra Jan Gunnar Songedal 
  1: Enklere tilgang til nøkler/brikker for tilgang til å benytte anleggene. 

Styrets innstilling er å avslå forslaget, og fortsette med dagens løsning, da  
banene nå etter sammenslåing er blitt enda mer åpne og det er mye bedre 
treningsmuligheter nå enn før. 
For styrets innstilling: 45 
Mot styrets innstilling: 2 
 
2: Fellesinnkjøp av ammunisjon. 
 Pris på ammunisjon har skutt i været, det må da bli billigere priser å oppdrive 
ved å sette i gang fellesinnkjøp. 
Styrets innstilling er å avslå forslaget. 
For styrets innstilling: 44 
Mot styrets innstilling: 3 
 
3: Forhandleravtaler. Klubben bør søke å få forhandleravtaler med flere enn 
det som eksisterer i dag. 
Styrets innstilling: Det er sendt ut henvendelse 6-7 store aktører, kun en har 
svart positivt, styret foreslår dermed å tegne hovedforhandler avtale med 
selskapet som har svart 
Enstemmig vedtatt. 

 
Sak 11 Fastsette medlemskontingent på minimum 50kr. 
  Fastsette medlemskontingent på minimum 50kr, og treningsavgift, eller  
  gi fullmakt til å fastsette treningsavgifter. 
  Styret foreslår, at klubben skal ha kr 900 som kontingent. 
  Denne saken ble behandlet og vedtatt på sammenslåingsmøtet. 
 
Sak 12 Vedta idrettslagets budsjett. 
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Kasserer Tom Børre Olsen presenterte budsjettet for 2022, forslaget ble godkjent 
med ett tillegg på at styret får i tillegg ett «slingringsmonn» pålydende 10% av 
«totalramma». 

  Enstemmig vedtatt 
 
Sak 13 Behandle idrettslagets orginasjonsplan. 
  Denne saken ble behandlet og vedtatt på sammenslåingsmøtet. 
 
 
Sak 14 Foreta følgende valg. 
  Styremedlemmer, kontrollutvalg, representanter for klubben, valgkomite 
  Styremedlemmer ble behandlet og vedtatt på sammenslåingsmøtet. 
  Kontrollutvalg ble behandlet og vedtatt på sammenslåingsmøtet. 
   

Representanter for klubben, i møter med krets og andre organisasjonsledd trenger  
klubben en representant, styret foreslår at styret selv utnevner en slik  
representant. 
Enstemmig vedtatt. 
 
Valgkomite, ble behandlet og vedtatt på sammenslåingsmøtet. 

  
 
 
  

 
 
 

 
Kristiansand 05.03.2019 
 
 
-----------------------------------------   ------------------------------------------------------------ 
[Navn]      [Navn] 
 
[Signatur fra de to medlemmene som i sak 4 ble valgt til å signere protokollen] 
 
 
 

Forseglet av

Posten Norge

•   Skotnes, Anders (29.01.1987), 04.05.2022
•   Lauw, Jochen (20.03.1970), 04.05.2022

Dokumentet er signert digitalt av:



   

1:2 
 

 

 

Til medlemmene i Kristiansand Pistolskyttere 

24.03.2022 Kristiansand 

Innkalling til årsmøte i Kristiansand Pistolskyttere 

Styret minner om og innkaller til årsmøte i Kristiansand Pistolskyttere.  

Årsmøtet avholdes den 31.03.2022 kl. 18:00, sted; Rådhuskvartalet, inngang fra Øvre Torg i 
Kristiansand,  

Møterommene/et «Anna Jensen» og «Gerda Ring» ligger i underetasjen. 

Fristen for innsendelse av saker som ønskes behandlet på årsmøtet var 17.03, se utsendte fullstendige 
saksliste.  

Fullstendig saksliste og dokumenter kan finnes her: https://krsps.no/2022/03/arsmote2022/ 

For å ha stemmerett må medlemmet ha fylt 15 år, vært medlem av idrettslaget i minst én måned, og 
ha betalt kontingenten. Medlemmer under 15 år har møte- og forslagsrett. For mer informasjon om 
stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv., se idrettslagets lov § 5 til § 8. 

Det serveres pizza, brus og kaffe i etterkant av årsmøtet.  
 
Vi holder også en liten utlodning, gevinst er et gavekort på restaurant Big Horn pålydende kr 1000. 
Det deles ut ett gratislodd til hver stemmeberettigede medlem ved registrering på årsmøtet. 
 

Parkering; vi anbefaler gratis parkering i Sandens kjøpesenter mellom kl 17:00 og 21:00. Innkjørsel 
fra Dronningensgate.  

For å sikre godt oppmøte til årsmøtet, har styret bestemt at skytebanen i Gimlehallen og skytebaner 
og feltkrok på Kristiansand Pistolbane holdes stengt fra kl 17:00 og ut kvelden torsdag 31.03. 22.  

Velkommen til årsmøte, du er hjertelig velkommen! 

Med vennlig hilsen styret i Kristiansand Pistolskyttere.  

 

Se videre program neste side: 
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PROGRAM ETTER AT ÅRSMØTET ER AVVIKLET 

Bevertning, pizza og brus serveres 

Vinner av logokonkurranse får sin premie utdelt. Presentasjon. 

Utnevning av nytt æresmedlem 

Æresmedlemmer fra begge tidligere klubber får utdelt nye æresbevis fra KPS. 

Utdeling av gaver til styremedlemmer som gikk ut av KPK og KGP styrer. 

Trekning på fremmøtelotteri, premie er gavekort på kroner 1000,- på restaurant Bighorn i 
Kristiansand. Kun medlemmer som er registret som stemmeberettigede på årsmøtet er med i 
trekningen.  
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Saksliste for årsmøte 31.03.2022 

i Kristiansand Pistolskyttere 
 
Saksliste: 
 

 
1. Godkjenne de stemmeberettigede. 
2. Velge dirigent. 
3. Velge protokollfører/referent.. 
4. Velge 2 medlemmer til å signere / underskrive protokollen. 
5. Godkjenne innkallingen. 
6. Godkjenne sakslisten 
7. Godkjenne forretningsorden. 
8. Behandle idrettslagets årsberetning. 
9. Behandle Kristiansand Pistolklubbs og Kristiansand Garnisons Pistolklubbs / idrettslagenes 

regnskap for 2021, styrets økonomiske beretning for regnskapsåret 2021 og Kontrollutvalgets 
rapport for 2021, årsrapport fra oppmann Svartkrutt og oppmann PPC gruppe for 2021.   
Det blir gitt kort anledning for oppklarende spørsmål til ovenstående i dette punkt ved behov 
behov for det.  
Det forutsettes at medlemmende på forhånd har lest og satt seg inn i tilsendte dokumenter.  
 

10. Behandle forslag og saker. 
a) Forslag fra Jan Randmod Pedersen om at klubben kjøper inn stålmål til feltbanen, 

forslagstiller er lei av å skyte på pappmål?  
Hvor stort er behovet og hva skal det skytes med? 
 

b) 3 forslag fra Jan Gunnar Songedal 
1) Jeg ønsker som medlem lettere tilgang til nøkler for å kunne benytte anleggene i 

Gimlehallen og Farvannet. Det må bli enklere for de som ønsker å trene, det er 
upraktisk at man må være avhengig av andre! 

2) Fellesinnkjøp av ammunisjon. Pris på ammunisjon har i det siste gått kraftig opp. Jeg 
foreslår at medlemmer kan bli med på klubbens fellesinnkjøp for å oppnå bedre 
priser! Det vil være gunstig for medlemmene og kanskje øke treningsaktiviteten for 
mange! 

3) Forhandleravtaler. Klubben bør søke å få forhandleravtaler med flere enn det som 
eksisterer pr. dd  

 
11. Fastsette medlemskontingent på minst kr 50, og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette 

treningsavgifter. 
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Styret foreslår, at klubbens årsmøte foreslår kr 900,- som kontingent i ny klubb ovenfor et 
eventuelt stiftelsesmøte. Dette ble behandlet på sammenslåingsmøtet 01.12.2021 og 
vedtaket gjelder frem til årsmøtet 2023. 
 

12. Vedta idrettslagets budsjett, kasserer presenterer. 
 

 
13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan. 

 
Styrets medlemmer er som følger:  
 
Leder (velges for 1år) 
Nestleder (velges for 1år) 
4x Styremedlemmer (velges for 2 år) utskiftning organiseres slik at 2 styremedlemmer er på 
valg årlig. 
2x Varamedlemmer (1 år) 
 
I tillegg er det følgende roller: 
Kontrollutvalg 
Valgkomite 
Gruppeoppmenn.  
De enkelte grupper følger gruppens tilknyttede forbunds regelverk og vedtak, og klubbens 
lovverk. 
 
Valgkomiteens følger Norges Idrettsforbunds «Retningslinjer for valgkomiteen» 
 

 
14. Foreta følgende valg: 

 
a. Valg av klubbens styremedlemskandidater til styret i ny klubb.  

Styret som ble valgt på sammenslåingsmøtet 01 12 2021 blir sittende til årsmøte 2023.  
 

b. Valg av kontrollutvalg.  
Kontrollutvalg som ble valgt på sammenslåingsmøtet 01 12 2021 blir sittende til årsmøte 
2023. 
 

c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett, eller gi styret fullmakt til å oppnevne slike representanter. 
 

d. Valg av klubbens kandidater til valgkomite i ny klubb.  
Valgkomiteen som ble valgt på sammenslåingsmøtet 01.12.2021 blir sittende til årsmøte 
2023. 

 
e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan. Dette punktet blir ikke 

behandlet på dette ekstraordinære årsmøtet, men blir behandlet på første årsmøte i ny 
klubb i 2022.  
 

Vedlagt i innkallingen finner du saksdokumenter og tillegg. Vi kommer til å skrive ut noen og legge 
klart noen kopier på oppholdsrommet til møtet, men det er fint om du setter deg inn i dokumentene 
før møtet. 
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Styrets sammensetning 
 
Leder: Thomas Aanundsen 
Nestleder: Torbjørn Dybfest 
Kasserer: Havin Samir (trakk seg august 2021)  
Sekretær: Bent Øystein Bostad 
Styremedlem: Marilyn Johansen 
Varamedlem: Morten F. G. Hoem 
 
Valgkomite: Tom-Inge Dalen (leder), Ole Thomas Furuseth, Rune Elefsen og Roald Tanche-
Bergh Jr.  
 
Oppmann Bane/Felt: Ernesto Santos Cagunot 
Oppmann Svartkrutt: Øyvind Dahl 
Oppmann PPC: Stefan Klasson 
 
Revisor: Ingen 
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Medlemstall 
 
KGP hadde 244 medlemmer pr. 31.12.2021, en nedgang på 39 medlemmer fra året før. 
 

 
 
 
Klubben har 5 æresmedlemmer som er: Viggo Berrefjord, Arnfinn Egeli, Svein Heldal, Bjørn 
Kjørrefjord og Harald Nilsen. 
 

Styrets arbeid 
 

Styremøter 

Det er avholdt 10 styremøter i 2021. 
 

Aktivitet 

Trening 

 
Grunnet Covid-19 har det vært begrenset med muligheter for treninger og aktiviteter, de 
ganger det har vært mulig, har det vært mulig for medlemmer uten eget våpen, å leie dette av 
klubben.  
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Sikkerhetskurs og utdanning 

 
Klubben har avholdt 2 sikkerhetskurs i 2021, med totalt 25 personer. 
Sikkerhetskursene har generert en inntekt på kr 34500, men på grunn av Covid måtte noe 
refunderes, totalt kr 6000, så vi satt til slutt igjen med kr 28500 
 

Stevner 

For 2021 var det planlagt 17 approberte stevner. 7 av disse ble avlyst. Covid restriksjoner var 
den primære årsaken til dette. 
 
07.02.2021 NAIS FG, Kristiansand Pistolbane 
04.07.2021 Sommerfelt FGMRSPSR, Kristiansand Pistolbane 
08.08.2021 Fripistol, Kristiansand Pistolbane 
26.09.2021 PPC1500 (P1), Kristiansand Pistolbane 
24.10.2021 Hurtig FGSPSR, Kristiansand Pistolbane 
30.10.2021 PPC 480 (P6, P7, P9), Kristiansand Pistolbane 
30.10.2021 PPC 600 (P3-5), Kristiansand Pistolbane 
14.11.2021 NAIS FG, Kristiansand Pistolbane 
05.12.2021 Desember Luft. Gimlehallen 
05.12.2021 Desember Sprintluft, Gimlehallen 
 

Juleskyting 

Dessverre ble det ingen juleskyting grunnet koronasituasjonen. 
 

Salg av våpen 

Klubbvåpen ble solgt for 7000, - 
 

Kjøp av våpen 

Det ble kjøpt inn 10 stk Browning Buckmark 22lr til prisen 54.500,- 
 

Økonomi 
Klubbens økonomi er god. 
Etter vedtak fra ekstraordinært årsmøte er nå lånet i forbindelse med Kristiansand Pistolbane 
betalt ut. Klubben har med dette ingen lån å betjene. 
 
Årsresultatet for 2021 ble et overskudd på kr. 250 942,- etter finansposter.  
 
I tillegg til medlemskontingenter har vi i 2021 hatt inntekter fra avholdte sikkerhetskurs, salg 
av ammunisjon, Grasrotandel fra Norsk Tipping samt offentlige tilskudd som Breddemidler, 
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Lokale Aktivitetsmidler og momsrefusjon. Korona-situasjonen har ført til mindre aktivitet og 
dermed en del tapte inntekter fra stevner og turneringer. 
 
 
KGP har hatt en nedgang i egenkapital på 67 754,33,- fra 2020 til 2021. Dette skyldes Korona 
situasjonen som har gitt noe mindre inntekter og aktiviteter 
 

 
 
2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

279 964 324 852 329 468 399 338  524 057  631 153  552 388  662 352  658 679  783 365  795 895  716394 

 
 
 
 
Styret i Kristiansand Garnisons Pistolklubb 
v/ Bent Øystein Bostad, sekretær. 
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Regnskapsår 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

Anleggsmidler 9 000,00 0,00 9 000,00
 

Omløpsmidler 786 895,51 2 419 008,65 3 205 904,16
 
SUM EIENDELER 795 895,51 2 419 008,65 3 214 904,16

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent) -784 148,61 0,00 -784 148,61

 
Udisponert resultat

Udisponert resultat 0,00 -2 404 697,67 -2 404 697,67
 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -784 148,61 -2 404 697,67 -3 188 846,28

Gjeld
Kortsiktig gjeld 0,00 -14 310,98 -14 310,98

 
Sum gjeld 0,00 -14 310,98 -14 310,98

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -784 148,61 -2 419 008,65 -3 203 157,26

Saldo 11 746,90 0,00 11 746,90

Balanserapport
Kristiansand Pistolskyttere 
990279977

Utskrevet av Tom Børre Olsen 02.03.2022 17:24:33 Visma eAccounting
Side 1 av 1
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Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
 

Periode Akkumulert
 
Driftsinntekter 2 876 137,36 2 876 137,36
Driftskostnader -471 474,69 -471 474,69
Driftsresultat 2 404 662,67 2 404 662,67

Finansielle poster 35,00 35,00
Ordinært resultat før skatt 2 404 697,67 2 404 697,67

Ordinært resultat 2 404 697,67 2 404 697,67

Årsresultat 2 404 697,67 2 404 697,67

Resultatrapport
Kristiansand Pistolskyttere 
990279977
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Dokumentet er signert digitalt av:



Side 1

Budsjettforslag 2022

Inntekter: Reklameplass 26 000kr           
Kursinntekter 120 000kr         
Medlemskontingenter (581 stk) 522 900kr         
Medlemskontingenter svartkrutt 3 200kr              
Våpen og ammunisjon, nybegynnertreninger 80 000kr           
Salg av våpen / ladepresse 7 000kr              
Diverse salg 10 000kr           
Turneringsinntekter 30 000kr           
Tippemidler 25 000kr           
Offentlige tilskudd 100 000kr         

Sum Inntekter 924 100kr        

Kostnader: Styre / møtegodtgjørelse 50 000kr           
Strøm Farvannet skytebane 60 000kr           
Driftsutgifter Farvannet 70 000kr           
Kursavgifter 100 000kr         
Bredbånd Farvannet 10 000kr           
Krets / Forbundskontingent 203 350kr         
Kontingent svartkrutt 3 200kr              
Startavgifter / lagskyting KM/DM/NM 100 000kr         
Forsikring Farvannet 30 000kr           
Ammunisjon 80 000kr           
Bevertning Gimlehallen 10 000kr           
Bevertning Farvannet 20 000kr           
Reisestøtte, stevner, ikke Gimlehallen/farvannet 50 000kr           
Premier, egne stevner 10 000kr           
Skivemateriell 20 000kr           
Bygging av "bu" ved feltbanen 75 000kr           

Sum Kostnader 891 550kr        

Overskudd 32 550kr           

Forseglet av

Posten Norge

•   Skotnes, Anders (29.01.1987), 04.05.2022
•   Lauw, Jochen (20.03.1970), 04.05.2022

Dokumentet er signert digitalt av:
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Protokoll fra årsmøte 2021 i Kristiansand Pistolskyttere 
 
Årsmøtet ble avholdt på Kristiansand Pistolbane (farvannet), 01.12.2021. 
 
Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede 


Styret redegjorde for det antall personer som var til stede ved oppstart av årsmøtet som 
styret anså for stemmeberettigete.  
Følgende hadde ordet i saken: Thomas J. Aanundsen 
Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende antall stemmeberettigede medlemmer: 47.  
Enstemmig vedtatt. 
 


Sak 2 Valg av dirigent  
Styret foreslo Thomas J. Aanundsen som dirigent. 
Følgende hadde ordet i saken: Thomas J. Aanundsen 
Vedtak: Årsmøtet valgte Thomas J. Aanundsen som dirigent.  
Enstemmig vedtatt. 


 
Sak 3  Valg av referent  


Styret foreslo Bent Ø. Bostad som referent. 
Følgende hadde ordet i saken: Thomas J. Aanundsen 
Vedtak: Årsmøtet valgte Bent Ø. Bostad som referent.  
Enstemmig vedtatt. 


 
Sak 4  Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen  


Styret foreslo Jochen Lauw og Anders Skotnes til å underskrive protokollen. 
Følgende hadde ordet i saken: Thomas J. Aanundsen. 
Vedtak: Årsmøtet valgte Jochen Lauw og Anders Skotnes til å underskrive protokollen.  
Enstemmig vedtatt. 


 
Sak 5 Godkjenning av innkalling 


Styret fremla forslag om at innkallingen ble godkjent. 
Følgende hadde ordet i saken: Thomas J. Aanundsen 


 Vedtak: Årsmøtet godkjente innkallingen.  
Enstemmig vedtatt. 


 
Sak 6 Godkjenning av sakliste  
 Styret fremla forslag til sakliste for godkjenning av årsmøtet.  


Følgende hadde ordet i saken: Thomas J. Aanundsen 
 Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende sakliste: 


[Se vedlegg 1] 
Enstemmig vedtatt. 


 
Sak 7 Godkjenne forretningsorden 


Styret fremla idrettslagets forretningsorden for godkjenning av årsmøtet.  
Følgende hadde ordet i saken: Thomas J. Aanundsen. 
Vedtak: Årsmøtet godkjente forretningsordenen.  
Enstemmig vedtatt. 


 
Sak 8 Behandle idrettslagenes årsberetning 


De respektive kasserere/sekretærer presenterte sine årsberetninger, mottok noen få enkle 
spørsmål fra salen. Styret foreslår å godkjenne årsberetningene. 
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Følgende hadde ordet i saken: Bent Ø. Bostad for gamle KGP 
og Tom Børre Olsen for gamle KPK. 


 
Sak 9 Behandle idrettslagenes regnskap for 2021 
 De respektive kasserere/sekretærer presenterte sine regnskap, det ble fremmet noen enkle 
 spørsmål fra salen. Kontrollutvalget presenterte sin innstilling, hvor de anbefaler 
 godkjenning av årsregnskapet. Styret foreslår også godkjenning av årsregnskapet. 
 Følgende hadde ordet i saken: 
  Bent Øystein Bostad – for gamle KGP 
  Tom Børre Olsen – for gamle KPK 
  Dag Olav Nilsen – for kontrollutvalget i KGP. 
 
 Vedtak sak 8 og 9: 
 Enstemmig vedtatt. 
 
Sak 10 Behandle innkomne forslag og saker. 
 
 A: Forslag fra Jan Randmod Pedersen, om innkjøp av stålmål til feltbanen. 
  Styrets innstilling er å avslå forslaget. 
  Enstemmig vedtatt. 
 
 B: 3 forslag fra Jan Gunnar Songedal 
  1: Enklere tilgang til nøkler/brikker for tilgang til å benytte anleggene. 


Styrets innstilling er å avslå forslaget, og fortsette med dagens løsning, da  
banene nå etter sammenslåing er blitt enda mer åpne og det er mye bedre 
treningsmuligheter nå enn før. 
For styrets innstilling: 45 
Mot styrets innstilling: 2 
 
2: Fellesinnkjøp av ammunisjon. 
 Pris på ammunisjon har skutt i været, det må da bli billigere priser å oppdrive 
ved å sette i gang fellesinnkjøp. 
Styrets innstilling er å avslå forslaget. 
For styrets innstilling: 44 
Mot styrets innstilling: 3 
 
3: Forhandleravtaler. Klubben bør søke å få forhandleravtaler med flere enn 
det som eksisterer i dag. 
Styrets innstilling: Det er sendt ut henvendelse 6-7 store aktører, kun en har 
svart positivt, styret foreslår dermed å tegne hovedforhandler avtale med 
selskapet som har svart 
Enstemmig vedtatt. 


 
Sak 11 Fastsette medlemskontingent på minimum 50kr. 
  Fastsette medlemskontingent på minimum 50kr, og treningsavgift, eller  
  gi fullmakt til å fastsette treningsavgifter. 
  Styret foreslår, at klubben skal ha kr 900 som kontingent. 
  Denne saken ble behandlet og vedtatt på sammenslåingsmøtet. 
 
Sak 12 Vedta idrettslagets budsjett. 
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Kasserer Tom Børre Olsen presenterte budsjettet for 2022, forslaget ble godkjent 
med ett tillegg på at styret får i tillegg ett «slingringsmonn» pålydende 10% av 
«totalramma». 


  Enstemmig vedtatt 
 
Sak 13 Behandle idrettslagets orginasjonsplan. 
  Denne saken ble behandlet og vedtatt på sammenslåingsmøtet. 
 
 
Sak 14 Foreta følgende valg. 
  Styremedlemmer, kontrollutvalg, representanter for klubben, valgkomite 
  Styremedlemmer ble behandlet og vedtatt på sammenslåingsmøtet. 
  Kontrollutvalg ble behandlet og vedtatt på sammenslåingsmøtet. 
   


Representanter for klubben, i møter med krets og andre organisasjonsledd trenger  
klubben en representant, styret foreslår at styret selv utnevner en slik  
representant. 
Enstemmig vedtatt. 
 
Valgkomite, ble behandlet og vedtatt på sammenslåingsmøtet. 


  
 
 
  


 
 
 


 
Kristiansand 05.03.2019 
 
 
-----------------------------------------   ------------------------------------------------------------ 
[Navn]      [Navn] 
 
[Signatur fra de to medlemmene som i sak 4 ble valgt til å signere protokollen] 
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Til medlemmene i Kristiansand Pistolskyttere 


24.03.2022 Kristiansand 


Innkalling til årsmøte i Kristiansand Pistolskyttere 


Styret minner om og innkaller til årsmøte i Kristiansand Pistolskyttere.  


Årsmøtet avholdes den 31.03.2022 kl. 18:00, sted; Rådhuskvartalet, inngang fra Øvre Torg i 
Kristiansand,  


Møterommene/et «Anna Jensen» og «Gerda Ring» ligger i underetasjen. 


Fristen for innsendelse av saker som ønskes behandlet på årsmøtet var 17.03, se utsendte fullstendige 
saksliste.  


Fullstendig saksliste og dokumenter kan finnes her: https://krsps.no/2022/03/arsmote2022/ 


For å ha stemmerett må medlemmet ha fylt 15 år, vært medlem av idrettslaget i minst én måned, og 
ha betalt kontingenten. Medlemmer under 15 år har møte- og forslagsrett. For mer informasjon om 
stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv., se idrettslagets lov § 5 til § 8. 


Det serveres pizza, brus og kaffe i etterkant av årsmøtet.  
 
Vi holder også en liten utlodning, gevinst er et gavekort på restaurant Big Horn pålydende kr 1000. 
Det deles ut ett gratislodd til hver stemmeberettigede medlem ved registrering på årsmøtet. 
 


Parkering; vi anbefaler gratis parkering i Sandens kjøpesenter mellom kl 17:00 og 21:00. Innkjørsel 
fra Dronningensgate.  


For å sikre godt oppmøte til årsmøtet, har styret bestemt at skytebanen i Gimlehallen og skytebaner 
og feltkrok på Kristiansand Pistolbane holdes stengt fra kl 17:00 og ut kvelden torsdag 31.03. 22.  


Velkommen til årsmøte, du er hjertelig velkommen! 


Med vennlig hilsen styret i Kristiansand Pistolskyttere.  


 


Se videre program neste side: 



https://krsps.no/2022/03/arsmote2022/
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PROGRAM ETTER AT ÅRSMØTET ER AVVIKLET 


Bevertning, pizza og brus serveres 


Vinner av logokonkurranse får sin premie utdelt. Presentasjon. 


Utnevning av nytt æresmedlem 


Æresmedlemmer fra begge tidligere klubber får utdelt nye æresbevis fra KPS. 


Utdeling av gaver til styremedlemmer som gikk ut av KPK og KGP styrer. 


Trekning på fremmøtelotteri, premie er gavekort på kroner 1000,- på restaurant Bighorn i 
Kristiansand. Kun medlemmer som er registret som stemmeberettigede på årsmøtet er med i 
trekningen.  
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Saksliste for årsmøte 31.03.2022 


i Kristiansand Pistolskyttere 
 
Saksliste: 
 


 
1. Godkjenne de stemmeberettigede. 
2. Velge dirigent. 
3. Velge protokollfører/referent.. 
4. Velge 2 medlemmer til å signere / underskrive protokollen. 
5. Godkjenne innkallingen. 
6. Godkjenne sakslisten 
7. Godkjenne forretningsorden. 
8. Behandle idrettslagets årsberetning. 
9. Behandle Kristiansand Pistolklubbs og Kristiansand Garnisons Pistolklubbs / idrettslagenes 


regnskap for 2021, styrets økonomiske beretning for regnskapsåret 2021 og Kontrollutvalgets 
rapport for 2021, årsrapport fra oppmann Svartkrutt og oppmann PPC gruppe for 2021.   
Det blir gitt kort anledning for oppklarende spørsmål til ovenstående i dette punkt ved behov 
behov for det.  
Det forutsettes at medlemmende på forhånd har lest og satt seg inn i tilsendte dokumenter.  
 


10. Behandle forslag og saker. 
a) Forslag fra Jan Randmod Pedersen om at klubben kjøper inn stålmål til feltbanen, 


forslagstiller er lei av å skyte på pappmål?  
Hvor stort er behovet og hva skal det skytes med? 
 


b) 3 forslag fra Jan Gunnar Songedal 
1) Jeg ønsker som medlem lettere tilgang til nøkler for å kunne benytte anleggene i 


Gimlehallen og Farvannet. Det må bli enklere for de som ønsker å trene, det er 
upraktisk at man må være avhengig av andre! 


2) Fellesinnkjøp av ammunisjon. Pris på ammunisjon har i det siste gått kraftig opp. Jeg 
foreslår at medlemmer kan bli med på klubbens fellesinnkjøp for å oppnå bedre 
priser! Det vil være gunstig for medlemmene og kanskje øke treningsaktiviteten for 
mange! 


3) Forhandleravtaler. Klubben bør søke å få forhandleravtaler med flere enn det som 
eksisterer pr. dd  


 
11. Fastsette medlemskontingent på minst kr 50, og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette 


treningsavgifter. 
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Styret foreslår, at klubbens årsmøte foreslår kr 900,- som kontingent i ny klubb ovenfor et 
eventuelt stiftelsesmøte. Dette ble behandlet på sammenslåingsmøtet 01.12.2021 og 
vedtaket gjelder frem til årsmøtet 2023. 
 


12. Vedta idrettslagets budsjett, kasserer presenterer. 
 


 
13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan. 


 
Styrets medlemmer er som følger:  
 
Leder (velges for 1år) 
Nestleder (velges for 1år) 
4x Styremedlemmer (velges for 2 år) utskiftning organiseres slik at 2 styremedlemmer er på 
valg årlig. 
2x Varamedlemmer (1 år) 
 
I tillegg er det følgende roller: 
Kontrollutvalg 
Valgkomite 
Gruppeoppmenn.  
De enkelte grupper følger gruppens tilknyttede forbunds regelverk og vedtak, og klubbens 
lovverk. 
 
Valgkomiteens følger Norges Idrettsforbunds «Retningslinjer for valgkomiteen» 
 


 
14. Foreta følgende valg: 


 
a. Valg av klubbens styremedlemskandidater til styret i ny klubb.  


Styret som ble valgt på sammenslåingsmøtet 01 12 2021 blir sittende til årsmøte 2023.  
 


b. Valg av kontrollutvalg.  
Kontrollutvalg som ble valgt på sammenslåingsmøtet 01 12 2021 blir sittende til årsmøte 
2023. 
 


c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett, eller gi styret fullmakt til å oppnevne slike representanter. 
 


d. Valg av klubbens kandidater til valgkomite i ny klubb.  
Valgkomiteen som ble valgt på sammenslåingsmøtet 01.12.2021 blir sittende til årsmøte 
2023. 


 
e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan. Dette punktet blir ikke 


behandlet på dette ekstraordinære årsmøtet, men blir behandlet på første årsmøte i ny 
klubb i 2022.  
 


Vedlagt i innkallingen finner du saksdokumenter og tillegg. Vi kommer til å skrive ut noen og legge 
klart noen kopier på oppholdsrommet til møtet, men det er fint om du setter deg inn i dokumentene 
før møtet. 
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Styrets sammensetning 
 
Leder: Thomas Aanundsen 
Nestleder: Torbjørn Dybfest 
Kasserer: Havin Samir (trakk seg august 2021)  
Sekretær: Bent Øystein Bostad 
Styremedlem: Marilyn Johansen 
Varamedlem: Morten F. G. Hoem 
 
Valgkomite: Tom-Inge Dalen (leder), Ole Thomas Furuseth, Rune Elefsen og Roald Tanche-
Bergh Jr.  
 
Oppmann Bane/Felt: Ernesto Santos Cagunot 
Oppmann Svartkrutt: Øyvind Dahl 
Oppmann PPC: Stefan Klasson 
 
Revisor: Ingen 
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Medlemstall 
 
KGP hadde 244 medlemmer pr. 31.12.2021, en nedgang på 39 medlemmer fra året før. 
 


 
 
 
Klubben har 5 æresmedlemmer som er: Viggo Berrefjord, Arnfinn Egeli, Svein Heldal, Bjørn 
Kjørrefjord og Harald Nilsen. 
 


Styrets arbeid 
 


Styremøter 


Det er avholdt 10 styremøter i 2021. 
 


Aktivitet 


Trening 


 
Grunnet Covid-19 har det vært begrenset med muligheter for treninger og aktiviteter, de 
ganger det har vært mulig, har det vært mulig for medlemmer uten eget våpen, å leie dette av 
klubben.  
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Sikkerhetskurs og utdanning 


 
Klubben har avholdt 2 sikkerhetskurs i 2021, med totalt 25 personer. 
Sikkerhetskursene har generert en inntekt på kr 34500, men på grunn av Covid måtte noe 
refunderes, totalt kr 6000, så vi satt til slutt igjen med kr 28500 
 


Stevner 


For 2021 var det planlagt 17 approberte stevner. 7 av disse ble avlyst. Covid restriksjoner var 
den primære årsaken til dette. 
 
07.02.2021 NAIS FG, Kristiansand Pistolbane 
04.07.2021 Sommerfelt FGMRSPSR, Kristiansand Pistolbane 
08.08.2021 Fripistol, Kristiansand Pistolbane 
26.09.2021 PPC1500 (P1), Kristiansand Pistolbane 
24.10.2021 Hurtig FGSPSR, Kristiansand Pistolbane 
30.10.2021 PPC 480 (P6, P7, P9), Kristiansand Pistolbane 
30.10.2021 PPC 600 (P3-5), Kristiansand Pistolbane 
14.11.2021 NAIS FG, Kristiansand Pistolbane 
05.12.2021 Desember Luft. Gimlehallen 
05.12.2021 Desember Sprintluft, Gimlehallen 
 


Juleskyting 


Dessverre ble det ingen juleskyting grunnet koronasituasjonen. 
 


Salg av våpen 


Klubbvåpen ble solgt for 7000, - 
 


Kjøp av våpen 


Det ble kjøpt inn 10 stk Browning Buckmark 22lr til prisen 54.500,- 
 


Økonomi 
Klubbens økonomi er god. 
Etter vedtak fra ekstraordinært årsmøte er nå lånet i forbindelse med Kristiansand Pistolbane 
betalt ut. Klubben har med dette ingen lån å betjene. 
 
Årsresultatet for 2021 ble et overskudd på kr. 250 942,- etter finansposter.  
 
I tillegg til medlemskontingenter har vi i 2021 hatt inntekter fra avholdte sikkerhetskurs, salg 
av ammunisjon, Grasrotandel fra Norsk Tipping samt offentlige tilskudd som Breddemidler, 
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Lokale Aktivitetsmidler og momsrefusjon. Korona-situasjonen har ført til mindre aktivitet og 
dermed en del tapte inntekter fra stevner og turneringer. 
 
 
KGP har hatt en nedgang i egenkapital på 67 754,33,- fra 2020 til 2021. Dette skyldes Korona 
situasjonen som har gitt noe mindre inntekter og aktiviteter 
 


 
 
2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 


279 964 324 852 329 468 399 338  524 057  631 153  552 388  662 352  658 679  783 365  795 895  716394 


 
 
 
 
Styret i Kristiansand Garnisons Pistolklubb 
v/ Bent Øystein Bostad, sekretær. 
 
 







Regnskapsår 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
 


Ved
 periodens
 begynnelse Endring


Ved
 periodens
 slutt


EIENDELER


Anleggsmidler 9 000,00 0,00 9 000,00
 


Omløpsmidler 786 895,51 2 419 008,65 3 205 904,16
 
SUM EIENDELER 795 895,51 2 419 008,65 3 214 904,16


EGENKAPITAL OG GJELD


Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent) -784 148,61 0,00 -784 148,61


 
Udisponert resultat


Udisponert resultat 0,00 -2 404 697,67 -2 404 697,67
 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -784 148,61 -2 404 697,67 -3 188 846,28


Gjeld
Kortsiktig gjeld 0,00 -14 310,98 -14 310,98


 
Sum gjeld 0,00 -14 310,98 -14 310,98


SUM EGENKAPITAL OG GJELD -784 148,61 -2 419 008,65 -3 203 157,26


Saldo 11 746,90 0,00 11 746,90


Balanserapport
Kristiansand Pistolskyttere 
990279977


Utskrevet av Tom Børre Olsen 02.03.2022 17:24:33 Visma eAccounting
Side 1 av 1







Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
 


Periode Akkumulert
 
Driftsinntekter 2 876 137,36 2 876 137,36
Driftskostnader -471 474,69 -471 474,69
Driftsresultat 2 404 662,67 2 404 662,67


Finansielle poster 35,00 35,00
Ordinært resultat før skatt 2 404 697,67 2 404 697,67


Ordinært resultat 2 404 697,67 2 404 697,67


Årsresultat 2 404 697,67 2 404 697,67


Resultatrapport
Kristiansand Pistolskyttere 
990279977


Utskrevet av Tom Børre Olsen 02.03.2022 17:24:46 Visma eAccounting
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Side 1


Budsjettforslag 2022


Inntekter: Reklameplass 26 000kr           
Kursinntekter 120 000kr         
Medlemskontingenter (581 stk) 522 900kr         
Medlemskontingenter svartkrutt 3 200kr              
Våpen og ammunisjon, nybegynnertreninger 80 000kr           
Salg av våpen / ladepresse 7 000kr              
Diverse salg 10 000kr           
Turneringsinntekter 30 000kr           
Tippemidler 25 000kr           
Offentlige tilskudd 100 000kr         


Sum Inntekter 924 100kr        


Kostnader: Styre / møtegodtgjørelse 50 000kr           
Strøm Farvannet skytebane 60 000kr           
Driftsutgifter Farvannet 70 000kr           
Kursavgifter 100 000kr         
Bredbånd Farvannet 10 000kr           
Krets / Forbundskontingent 203 350kr         
Kontingent svartkrutt 3 200kr              
Startavgifter / lagskyting KM/DM/NM 100 000kr         
Forsikring Farvannet 30 000kr           
Ammunisjon 80 000kr           
Bevertning Gimlehallen 10 000kr           
Bevertning Farvannet 20 000kr           
Reisestøtte, stevner, ikke Gimlehallen/farvannet 50 000kr           
Premier, egne stevner 10 000kr           
Skivemateriell 20 000kr           
Bygging av "bu" ved feltbanen 75 000kr           


Sum Kostnader 891 550kr        


Overskudd 32 550kr           
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